
İHSAN AKAR 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş 

Cumhuriyet Mah. FSM Bulvarı Yağmur(150) Sok. Rızvanoğlu-Çamlık Sitesi. No:12/A 

Blok Kat: 7 D: 13 Nilüfer/Bursa 

Tel: 0 541 3966882 -0 224 2401329(pbx.) 0224 2401329 

www.uludagbagimsizdenetimymm.com.tr 

Sirküler No: 2025/72 05.09.2025, Bursa 

  Konu          :   15 Seri No.lu ÖTV Tebliği Yayımlandı 

 

04/09/2025 tarih ve 33007 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 15 Seri No.lu ÖTV Tebliği ile, 

ulusal güvenlik kuruluşlarının taşıt alımlarında ÖTV istisnası, taşıtlarda uygulanacak ÖTV 

oranlarının belirlenmesine ilişkin yeni ölçütler ve arazi taşıtlarının tanımına yönelik düzenlemeler 

yapılmıştır. 7555 Sayılı Kanun ile ÖTV Kanununda yapılan değişikliklere ilişkin 15 Seri No.lu 

ÖTV Tebliğinde aşağıdaki konulara ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. 

1. Ulusal Güvenlik Kuruluşlarının Taşıt Alımlarında ÖTV İstisnası 

ÖTVK’nun 7. maddesine eklenen (3/ç) bendi kapsamında, Millî Savunma Bakanlığı, İçişleri 

Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Millî İstihbarat Teşkilatı Başkanlığının münhasıran 

millî savunma ve iç güvenlik ihtiyaçları için yapacağı bazı taşıt alımlarında ÖTV istisnası 

getirilmiştir. İstisna kapsamına giren taşıtlar şunlardır: 

• ÖTV Kanunu eki (II) sayılı listede yer alan ve yerli katkı oranı en az %40 olan kara, hava 

ve deniz araçları, 

• 87.03 G.T.İ.P. numarasındaki hafif ticari araçlar (panelvan türü), 

• 87.04 G.T.İ.P. numarasındaki eşya taşımaya mahsus motorlu taşıtlar (kamyon, kamyonet, 

pikap, ATV, UTV vb.), 

• 87.11 G.T.İ.P. numarasındaki motosikletler, mopedler ve yardımcı motorlu taşıtlar (sadece 

elektrik motorlu olanlar hariç). 

Yerli katkı oranının belirlenmesinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yayımlanan güncel 

beyanlar esas alınacaktır. İstisna uygulaması için, ulusal güvenlik kuruluşları ilgili ÖTV 

mükellefine hitaplı bir yazı verecek; bu yazı VUK’nun muhafaza ve ibraz hükümleri 

çerçevesinde saklanacaktır. Ancak ithalat işlemlerinde bu yazının aranmasına gerek 

bulunmamaktadır. ÖTV mükellefleri, istisna kapsamındaki teslimlerinde hesaplanan ÖTV 

tutarını fatura bedeline dâhil etmeyecek; bu tutarı faturada “ÖTV Kanununun 7/3-ç Maddesi 

Kapsamında Hesaplanıp Fatura Bedeline Dâhil Edilmeyen ÖTV Tutarı … TL’dir” ibaresiyle 

gösterecektir. 

İstisna kapsamında yapılan işlemler için yine ÖTV beyannamesi verilecek, ancak beyannamede 

vergi hesaplanmayacaktır. Ayrıca, ulusal güvenlik kuruluşundan alınan yazı ve satış faturasının 

onaylı bir örneği dilekçe ekinde vergi dairesine sunulacak, vergi dairesi incelemesi sonrasında 

“ÖTV Ödeme Belgesi” düzenlenecektir. 

2. Taşıtlarda ÖTV Oranı İçin Yeni Ölçütler 

Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12. maddesinde yapılan değişiklikle, taşıtlarda uygulanacak 

özel tüketim vergisi oranlarının belirlenmesinde dikkate alınacak unsurlar arasına, mevcut "motor 

gücü" ibaresinden sonra gelmek üzere "motor silindir hacmi, menzili, batarya kapasitesi" 

ifadeleri de eklenmiştir. Bu düzenleme ile Cumhurbaşkanı, 87.03 G.T.İ.P. numarasında yer alan 
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taşıtların, motor silindir hacmi, menzilleri ve batarya kapasiteleri itibarıyla farklı ÖTV oranları 

belirlemeye yetkili kılınmıştır. Bu Tebliğ ile Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama 

Genel Tebliğinin (III/B/1) bölümünün üçüncü paragrafında yer alan “motor gücü,” ibaresinden 

sonra gelmek üzere “motor silindir hacmi, menzili, batarya kapasitesi,” ibaresi eklenmiştir. 

3. Arazi Taşıtlarına İlişkin Düzenleme 

87.04 G.T.İ.P. numarasında yer alan “- Diğerleri” satırından sonra eklenen yeni satırla, azami 

yüklü kütlesi 3.500 kilogramı geçmeyen arazi taşıtlarına %50 oranında ÖTV uygulanması 

düzenlenmiştir. Bu Tebliğ ile Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel 

Tebliğinin (III/B/2.9) bölümünden sonra gelmek üzere başlığıyla birlikte aşağıdaki bölüm 

eklenmiştir. Buna göre, (II) sayılı liste uygulamasında, arazi taşıtları; 

• Karayollarında yolcu veya yük taşıyabilecek şekilde imal edilmiş olmakla beraber bütün 

tekerlekleri motordan güç alan veya alabilen motorlu taşıtlardır. 

• 87.04 tarife pozisyonu sırasında yer alan, azami yüklü kütlesi 3500 kilogramı geçmeyen 

(N1 sınıfı) arazi taşıtı (G sınıfı) olarak N1G sınıfındaki araçlar kabul edilir. 

4. Özelleştirme İdaresi Satışlarında ÖTV Ödeme Süresi 

Bu Tebliğ ile Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinin (IV/D) 

bölümünün ikinci paragrafında yapılan değişiklikle, Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından 

satılan taşıtlara ait ÖTV, beyannamenin verildiği günü takip eden 15 inci günün akşamına kadar 

ödenebileceği düzenlenmiştir. 
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Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  


